
Nyhedsbrev juni måned 2026 

Kære alle 

Vi har nu nået et medlemstal på 120 i år, og det er dejligt at se såvel de mange gamle medlemmer som de 

nye medlemmer. 

Jer der har været medlemmer af Seniorklubben i flere år ved, at vi ind i mellem sætter fokus på nogle 

vigtige områder. Hvor længe er vi om at spille 18 huller, har været et tema, og vi er blevet bedre til at 

komme rundt i nogle acceptable tider - og ikke mindst at holde kontakt til bolden foran - hele tiden. Denne 

gang vil vi sætte fokus på et andet område: 

Golfregler/etikette: I Seniorklubben spiller vi efter de officielle golfregler, som er gældende. Seneste 

ændring kom for nogle år siden, og det kan være en god ide, at vi hjælper hinanden med at huske, hvad der 

er gældende i de situationer, som vi kommer ud for. Udover de gældende golfregler, er der også god skik på 

golfbanen….det er bl.a. god skik at stå stille og være stille, når medspillerne skal slå eller putte. 

Marker altid bolden med genkendelige mærker, som kan ses - uanset hvordan bolden ligger. Når en bold 

skal identificeres, skal den markeres, forinden den løftes - ellers koster det et strafslag. 

Ovennævnte er alene et uddrag og ikke udtømmende, da golfreglerne - indrømmet – er omfattende. Men 

det er nu engang det eneste retfærdige, at vi alle sammen følger det samme regelsæt, når vi konkurrerer 

om præmier. Golf er en sport. 

Juni måned byder på et varieret matchprogram: 

Den 2. Juni spiller vi pokalspil - stableford. 2. runde ud af 5. 

Den 9. Juni spiller vi greensome - og tildeles en makker. Ved ulige antal, er det sidst tilmeldte deltager, som 

evt. udgår eller om muligt spiller med som markør. 

Den 16. Juni spiller vi stableford med færrest puts. 

Den 23. Juni har vi vores Midsommermatch - scramble med gunstart kl 9.00 og efterfølgende spisning og 

præmieoverrækkelse. Der bliver uddelt præmier for dagen samt de optjente præmier fra hele 

forårssæsonen. Fremrykket tilmeldingsfrist til den 19.06.26 kl. 16.00 

Den 30. Juni har vi udflugt til Hornbæk - denne dag spilles også i AGC. 

Der er fremrykket tilmeldingsfrist til den 23. Juni kl. 16., hvis du vil med til Hornbæk - bemærk, at der er 

begrænset deltagerantal. 

Indberetning af resultater: Vi indberetter resultater, når vi har elektronisk scoreregistrering. Når der ikke er 

elektronisk scoreindberetning, er du selv ansvarlig for at indberette din score og få markør til at godkende. 

Husk at tage et foto af scorekortet, inden det afleveres. 

Markør: I alle Seniorklubbens matcher skal du have en markør - og også selv være markør for en anden 

deltager. Også når vi har elektronisk scoreregistrering! 

Buggy: Hvis du kører buggy, og reservation af buggy ikke fremgår af golfboks søndag eftermiddag, må du 

meget gerne sende en mail til os, da vi ellers ikke har mulighed for at sætte dig sammen med en anden 

buggykører. 

Vi glæder os til en fantastisk sommer på golfbanen. 

Mange hilsner fra Bestyrelsen i Seniorklubben i AGC / Inge 


